2. P. 1195. 8. T. 1216. 8. P. 1202. 85. T. 1221. 83. P.
- Pubertas à quarto decimo ferè anno, unde & iura ciuilia abhinc agendis rebus adtemperant, 591. 442. T. 634. 442. P.
- Publicari, 1163. 70. T. 1170. 70. P.
- P. Crassus per risum mortuus est, 598. 582. T. 643. 582. P.
- Pudicitia flos morum, honor corporum, decor sexuum, integritas sanguinis, fides generis, fundamentum sanctitatis, preiudicium omnis bonae mentis; quamquam rara, nec facile perfecta, uixque perpetua; tamen aliquatenus haberi potest, si natura praestruerit, si disciplina persuerit, si censura compresserit, 1195. 2. T. 1214. 2. P. Seculi autem pudicitia, quia uana, non prodest apud Deum, ibidem. 3. 4. T. P.
- Pugillatus, 258. 208. T. 278. 208. P.
- Purgatorius ignis, in quo modica delicta mora resurrectionis expenduntur, 590. 424. T. 632. 424. P. ubi opus per ignem probabitur, 945. 93. T. 970. 93. P. 994. 45. T. 1005. 45. P.
- Purpura de mari, uellus ex conchis, 7. 56. T. 15. 56. P. purpura sacerdotum idolorum, 254. 123. T. 271. 123. P. insignis dignitatis apud Aegyptios & Babylonios, 288. 132. 136. T. 299. 132. 136. P. sicut ingenuitatis apud barbaros, 288. 139. T. 299. 139. P.
- Pusillitas, 492. 51. T. 507. 51. P.
- Puto, pro a simo ita esse, 686. 163. T. 719. 163. P.
- Pyetes, 595. 515. T. 638. 515. P. 993. 41. T. 1005. 41. P.
- Pyrrhus piscator, 585. 363. T. 628. 363. P.
- Pyrrhum decepti ambiguitate oraculi Apollo Pyrrhus, 65. 351. T. 124. 351. 353. P.
- Pythagoras apud Tyrios tyrannidem adfectat, 141. 585. P. Deus illi ex numeris, 90. 592. T. eius sententia: hominem fieri ex mulo, colubrum ex muliere, 91. 606. T. 143. 606. P. & rursum in bestias reformari, ibidem. ut recidiatum animarum probaret, mortem simulauit, subterraneo latuit septennio, illis se patientia dammans, unica matre confusa, & ubi satis uisus est copulentiam interposse, de adytis fallacia emerit, ut ab inferis redditus crederetur, dicens se primo fuisse Aethalidem, inde Euphorbum, Pyrrhum piscatorem, & Hermitimum, 585. 360. usque 366. T. 628. 360. usque 366. P. tam umbellus, ut praelia Graecia uitans Italia maluerit quietem, Geometria, & Astrologia, & Musica deuotus, 586. 379. T. ab animalibus abstinebat, ne per fabalia quidem transendum, discipulis suis tradidit, 586. 380. 381. T. 629. 380. 381. P. hinc & Pythagorici fabam respuunt, 596. 546. T. 640. 546. T.
- Pythagorici, 32. 42. T. 98. 42. P.
- Pyrrhus, 65. 352. T. Apollo Delphicus, 124. 350. 351. 353. P. 214. 53. T. 222. 53. P. demon, 568. 14. T. 603. 14. P. illi consecrati Pyrrhici agones, 993. 41. T. 1005. 41. P.
- Pyrrhonicus spiritus, 585. 369. T. 628. 369. P. 601. 638. T. 646. 638. P. uentiloqui, 861. 395. T. 911. 395. P.
- Q**uadrigerij, 257. 171. T.
- Quadrigerus primus Erichthonius iunxit, 253. 85. 86. T. 267. 85. 86. P.
- Quaestoris adnotatio, 50. 194. T. 111. 194. P.
- Quaestuaris, 259. 216. T. 278. 216. P.
- Quaestura, 254. 120. T. 271. 120. P.
- Quam, pro magis quam, 196. 32. T. 224. 15. T. 227. 15. P.
373. 130. T. 381. 130. P. 492. 51. T. 507. 51. P.
- Quanti, pro quot, 153. 30. T. 156. 30. P. 696. 298. T. 729. 298. P.
- Qui, pro quis, 331. 14. T. 335. 14. P.
- Quieten summam atque unicam uoluptatem uocantur Epicuri, & Zenones, 9. 99. T. 19. 99. P.
- Quindecimuir, 70. 417. T. sacrorum, 129. 417. P. antea
- Decemuir, & olim Duumuir, 129. 417. P.
- Quinquatria, 284. 62. T. 295. 62. P.
- Quirinus Deus Romulus post obitum, 263. 37. P. 253. 89. T. 268. 89. P. inde flamen Quirinalis, 252. 44. T. 264. 44. P.
- Quirites Romani, 76. 466. T. 133. 466. P.
- Quinis,